
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 

“CECROPE BARILLI” 
 

Via Parma 68 

43022 

BASILICAGOIANO 

(PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 

Tel 0521/686329 687582 

Fax 0521/686072 

 

 
 

• All’Albo 

• Al sito - Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Avviso pubblico per l’attribuzione di incarichi per prestazione d’opera 

intellettuale rivolto a personale interno,  finalizzato all'individuazione di 

figure di coordinamento e gestione per la realizzazione del progetto 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.1: 

Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle 

competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

CUP: E54D23001650006 

 

 

COSTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

PER LA SELEZIONE RIVOLTA A PERSONALE INTERNO – PROFILO 

AMMINISTRATIVO E DOCENTE - PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’Avviso PNRR M4C1I3.1-2023-1143 Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove 

competenze e nuovi linguaggi; 

VISTO l’Accordo di concessione M.I.M. per la realizzazione del progetto in oggetto prot. 

M4C1I3.1-2023-1143-P-32054; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n.4 del 20/12/23 di adozione del progetto;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.   3  del 12/02/2024 di adozione del progetto; 

VISTA la necessità di procedere all’individuazione del personale per il supporto amministrativo 

e tecnico e di un docente per le attività di coordinamento e valutazione  per la 

realizzazione del progetto in oggetto;  

VISTO il Regolamento d’Istituto recante la disciplina per il conferimento di incarichi di 

collaborazione;  

VISTA la necessità di assegnare l’incarico a personale in possesso di qualificata competenza ed 

esperienza; 

VISTO in particolare l’art. 45 comma 2 del D.I. n. 129/2018, con il quale viene affidata al 

Consiglio d’Istituto la determinazione dei criteri generali per la stipula dei contratti di 

prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa;  

VISTO Il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50;  

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004864 - 26/07/2024 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000140 - 26/07/2024 - G1 – CONCORSI - U



CONSIDERATO che per il reclutamento del personale da assegnare al progetto l’Istituzione 

scolastica ha emanato apposito bando pubblico prot. 4784 del 12/07/2024  rivolto a 

personale interno; 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute alla scuola a 

seguito dell’emanazione del bando; 

 

DECRETA 

 

La nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute per la 

realizzazione dell’avviso in oggetto. 

 

La Commissione è così costituita: 

• Dirigente Scolastico: dott.ssa Marianna Rusciano 

• Docente Serena Micheloni 

• A.A. Corradi Emanuela 

La Commissione si riunirà per la valutazione delle candidature il giorno 12 settembre 2024 alle 

ore 9:30 presso l’Ufficio di presidenza dell’I.C. di Montechiarugolo. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marianna Rusciano 

Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D: Lgs. n. 39/1993 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004864 - 26/07/2024 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000140 - 26/07/2024 - G1 – CONCORSI - U


